
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

19 листопада 2022 р.                      № 77-о 

 

Про підсумки проведення І етапу 

ХХІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика 

в 2021-2022 навчальному році 

 

       Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Указу Президента України від 09 листопада 2007 року №1078 «Про Міжнародний конкурс 

з української мови імені Петра Яцика», Положення про Міжнародний конкурс з 

української мови імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 13 березня 2008 року №168, Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 22 вересня 2011 року №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

від 17 листопада 2011 року №1318/20056, Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі 

спеціальних дисциплін, конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом 

управління освіти і науки Вінницької облдержадміністрації від 05 січня 2012 року №5 (зі 

змінами), листа Міністерства освіти і науки України від 11 жовтня 2021 року №1/9-535 

«Про проведення ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика», 

наказу відділу освіти , культури, спорту та туризму Райгородської сільської ради 

Вінницької області від 008.11.2021 року № 94-ОД «Про проведення І етапу ХХІІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика в 2021-2022 навчальному 

році», з метою утвердження державного статусу української мови, піднесення її престижу 

серед української молоді, виховання поваги до культури і традицій українського народу, у 

Райгородському ліцеї 15 листопада 2021 року було проведено перший етап ХХІІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика. У конкурсі взяли участь 40 

учнів із 3-11 класів. Більшість учнів справились із запропонованими завданнями, виявили 

достатній і високий рівень знань, продемонстрували вміння творчо застосовувати 

теоретичні знання на практиці. Але є й такі учні, які несерйозно віднеслися до Конкурсу, 

відмовились виконувати деякі завдання та писати твір. 

На підставі протоколу засідання журі про результати конкурсу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І етапу конкурсу і нагородити дипломами учнів: 



Дипломом І ступеня 

1. Скрипніченко Ірину, ученицю 4 класу (учитель Алексеєнко Г.Д.); 

2. Демченка Миколу, учня 4 класу (учитель Алексеєнко Г.Д.). 

Дипломом ІІ ступеня 

1. Малу Олександру, ученицю 3 класу (учитель Конотопенко А.Павл.); 

2. Карпу Назара, учня 4 кл. (учитель Алексеєнко Г.Д.); 

3. Пенедюк Ангеліну, ученицю 7 кл. (учитель Вільчинська І.І.); 

4. Дубину Аліну, ученицю 9 кл. (учитель Заріцька Т.В.). 

Дипломом III ступеня 

1.     Войтенко Оксану, ученицю 3 класу (учитель Конотопенко А.Павл.); 

2. Зороглян Надєжду, ученицю 4 кл. (учитель Алексеєнко Г.Д.); 

3. Порицьку Марію, ученицю 5 кл. (учитель Заріцька Т.В.); 

4. Мельничук Ірину, ученицю 7 класу (учитель Вільчинська І.І.); 

5. Вільчинського Дмитра, учня 10  кл. (учитель Вільчинська І.І.); 

6. Дядюк Карину, ученицю 10  класу (учитель Вільчинська І.І.); 

7. Колушкіну Діану, ученицю 8 кл. (учитель Заріцька Т.В.); 

8. Луків Мар’яну, ученицю 9 кл. (учитель Заріцька Т.В.); 

9. Дядюка Максима, учня 11 класу (учитель Заріцька Т.В.). 

 

2. Оголосити подяку вчителям, які підготували переможців І етапу конкурсу : Алексеєнко 

Г.Д., Конотопенко А.Павл., Заріцькій Т.В. та  Вільчинській І.І. 

3. Керівникам ШМО вчителів суспільно-гуманітарного циклу: 

1. Проаналізувати результати проведення І етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2021-2022 навчальному році, зробити відповідні 

висновки. 

2. Продовжити роботу щодо виявлення обдарованої молоді та розвитку її творчого 

потенціалу.                                                                                   Протягом 2021-2022 н.р. 

4. Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу   

                                                                                                     До 29.11.2021 р. 

         5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                            Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: _____________ І.І.Вільчинська 

                                          _____________ Т.В.Заріцька 

                                        ____________ А.Петр. Конотопенко 

                                       ____________ А.Павл. Конотопенко 

 



 


